
Rezultati

Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ČEPOVAN 1999ŠULIGOJ TINE 5,331. 975

BISTRICA 1999PLAJBES ŽIGA 5,192. 943

POH. ODREDA 1999BOŽIČ LUKA 5,153. 934

LJUDSKI VRT 1999JAKA KOSTANJEVEC 5,134. 930

MIREN 1999PERAS DAVID 5,115. 925

ŠMARTNO 1999MANDELJ LUKA 5,066. 914

RADEČE 1999ALJAŽ STRNAD 5,047. 909

ŠMIHEL 1999HROVAT TOMAŽ  4,918. 880

SENOVO 1999KUKOVIČIČ KLEMEN 4,799. 852

LIVADA 1999VRHOVNIK VID 4,7510. 843

TOMA BREJCA 1999PAVLOVIĆ ALEKSANDAR 4,6911. 830

IVANA TAVČARJA 1999ERŽEN MIHA 4,6812. 827

OREHEK 2000ŠKAFAR AMBROŽ 4,6513. 820

F. PREŠEREN ČREN. 1999SOBOČAN LUKA 4,6514. 820

FRANCETA PREŠERNA 1999ALEŠ JESENOVEC 4,6215. 814

F. BEVKA TOL. 1999PODREKA KEVIN 4,6016. 809

ŠENTJERNEJ 1999HOSTA PAVEL  4,5217. 791

VELIKI GABER 2000VIDMAR TIM  4,3418. 749

I. OŠ ŽALEC 2000DEDIĆ ALEN NN

ZADOBROVA 1999HRIBAR MAX NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajši učenci, vortex 125 do 130 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NAKLO 1999KOZINA ANŽE 67,301. 1047

ŠKOFLJICA 1999KRESE ŽAN 64,632. 1013

BORCEV ZA S. MEJO 1999PERNEK JAN ALEN 63,573. 999

III. OŠ CELJE 1999SIMON ŽIBERT 62,664. 987

I. OŠ SL. GRADEC 1999HERCEG LUKA 62,005. 979

ORMOŽ 1999MATEJ NIEDORFER 61,566. 973

MIRNA 1999GRUDEN ANDRAŽ  61,027. 966

GRM 2000PLUT JAKA  59,668. 947

KRIŽE 1999FLEŽAR DREJC 58,559. 932

TABOR 1 2000BUDJA IZIDOR 57,7810. 922

MILOJKE ŠTRUKELJ 1999PUHALIĆ DAVID 57,7111. 921

DRAGA BAJCA 1999BIZJAK ANDRAŽ 56,3912. 902

SPODNJA POLSKAVA 1999VOLK JERNEJ 56,2313. 900

MARKOVCI 1999NIKO CARTL 55,9214. 896

VITA KRAIGHERJA 1999NAGLIČ ALJAŽ 55,9015. 895

LJUDSKI VRT 1999VIHER ŽAN 55,4116. 888

VELIKA NEDELJA 1999VRŠIČ MATIC 55,0917. 884

DUŠANA BORDONA 1999ŽUNIĆ JURE 52,0318. 840

POH. ODREDA 1999AHEJ ŽAN NN

ŠEMPAS 1999SUŠNIK ŽIGA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1999ROK RENNER 1,571. 945

DOMŽALE 1999SMOLE JUŠ 1,572. 945

MOZIRJE 1999MAROLT ANDRAŽ 1,543. 917

TREBNJE 1999KOTAR MIHA  1,543. 917

TRZIN 1999NARAT KLEMEN 1,545. 917

M. VILHARJA 1999TURK ANŽE 1,516. 890

ŠMARTNO 1999VERBAJS ŽIGA 1,517. 890

P. VORANC BISTRICA 1999ŠANDOR MITJA 1,518. 890

2. OŠ SLB 1999ŽAN STRAJNŠAK 1,489. 863

MIRANA JARCA 1999DONČIČ LUKA 1,4810. 863

CENTER 1999MALENŠEK MAJ  1,4811. 863

GRM 1999STIPANIČEV JAKOV  1,4512. 836

ŽELEZNIKI 1999PREZELJ NEJC 1,4513. 836

BREŽICE 1999DOBERŠEK ROK 1,4014. 791

I. OŠ MS 1999JURJEVČIČ IZAK 1,4015. 791

SAVA KLADNIKA 1999GOLOB GAL  1,3516. 746

ČREŠNJEVEC 1999TIS LAUFER 1,3517. 746

KRIŽE 1999KOŠIR URH 1,3517. 746

ŽIRI 1999KRISTAN MAJ 1,3019. 702

H. J. HRIBARJA 1999PETRIČ JURE NN

JURIJA VEGE 1999KERČ TIM NN

DOB 1999ROGELJ LOVRO NN

VITA KRAIGHERJA 1999GRABNER LEV NN

HINKA SMREKARJA 1999AHMETAŠEVIČ ALEN NN

PRIMOŽA TRUBARJA 1999ŽUŽEK ŽAN NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 1999ROZMAN TIMOTEJ 1:32,24191. 1388

TREBNJE 1999KOTAR MARKO  1:36,06202. 1354

GRM 1999CIMERMANČIČ MATEVŽ  1:36,47183. 1350

MAJŠPERK 1999TIMOTEJ KIDRIČ 1:38,97124. 1327

FRANCETA PREŠERNA 1999BARTOL DANIJEL 1:39,84165. 1319

IVANA GROHARJA 1999RIHTARŠIČ MARTIN 1:40,29136. 1315

GOR. RADGONA 2000KRAJNC VID BENJAMIN 1:42,7697. 1293

CIRKOVCI 1999LUKA SAGADIN 1:43,01178. 1290

HUDINJA 2000JAN VUKOVIĆ 1:43,47119. 1286

SAVA KLADNIKA 2000RANTAH NIK  1:44,89610. 1273

GRIŽE 1999JAKA KUHAR 1:45,731011. 1266

TABOR LOG. 1999IGLIČAR ŽIGA 1:46,39112. 1260

DAVORINA JENKA 1999ŽAGAR GREGA 1:47,031513. 1254

SIMON GREGORČIČ 2000BERGINC MATIC 1:47,31414. 1251

TURNIŠČE 1999HORVAT TOMI 1:47,90315. 1246

P. TRUBAR LAŠKO 2000RABUZIN GREGOR 1:48,40516. 1241

A. Š. STJENKA 2000SEMOLIČ BLAŽ 1:48,79817. 1238

F. BEVKA TOL. 1999ŠTURM DANIJEL 1:48,951418. 1236

VIŽMARJE - BROD 1999MIKLAVČIČ GAŠPER NN2

ŠKOFJA LOKA 1999NOVAK SERGEJ NN7

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Točke

SIMONA JENKA 2001SAJOVIC JAKA 7,831. 1161q

RADLJE OB DRAVI 1999KRIŽANIČ ANŽE 7,982. 1113q

LIPNICA 1999MLADENOVIĆ GAL 8,133. 1064

COL 1999POLJŠAK ALAN DAVID 8,254. 1027

LESCE 1999GAŠPERIN ALJAŽ 8,275. 1021

DR. I. KOROŠCA 2000DOBROVOLJC ŽAN 8,296. 1015

ŠEMPAS 1999PRAČEK MATIC 8,397. 985

SLADKI VRH 1999GOLOB ŽAN 8,428. 977
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,1  m/s

Točke

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  7,711. 1200q

PRESERJE 1999IGLIČ JAKA 7,992. 1110q

KAPELA 1999TRAJBARIČ TOMAŽ 8,073. 1083q

DRAMLJE 1999KRAMARŠEK ŽAN 8,104. 1073q

BREG 1999BLAŽ PRELOG 8,155. 1058

BISTRICA 1999HUDOBIVNIK LUKA 8,416. 980

ŠKOFJA LOKA 1999KOPAČ ŽIGA 8,427. 977

ZALOG 2000KRANJEC MATIJA 8,538. 946

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,4  m/s

Točke

LESKOVEC 1999KERIN LUKA 7,921. 1132q

LIVADA 1999PLAVA DEM 8,122. 1067q

ŠOŠTANJ 1999BAČOVNIK ROK 8,233. 1033

DUŠANA BORDONA 1999REKIĆ ANES 8,274. 1021

PRIMOŽA TRUBARJA 1999SERNEL KLEMEN 8,305. 1012

DRSKA 1999KOPRIVNIK NACE  8,346. 1000

MARIJE VERE 1999HRIBAR MATEVŽ 8,517. 952

NOTRANJSKI ODRED 1999CVETKO JAN NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  7,711. 1200

SIMONA JENKA 2001SAJOVIC JAKA 7,832. 1161

LESKOVEC 1999KERIN LUKA 7,923. 1132

RADLJE OB DRAVI 1999KRIŽANIČ ANŽE 7,984. 1113

PRESERJE 1999IGLIČ JAKA 7,995. 1110

KAPELA 1999TRAJBARIČ TOMAŽ 8,076. 1083

DRAMLJE 1999KRAMARŠEK ŽAN 8,107. 1073

LIVADA 1999PLAVA DEM 8,128. 1067

LIPNICA 1999MLADENOVIĆ GAL 8,139. 1064

BREG 1999BLAŽ PRELOG 8,1510. 1058

ŠOŠTANJ 1999BAČOVNIK ROK 8,2311. 1033

COL 1999POLJŠAK ALAN DAVID 8,2512. 1027

DUŠANA BORDONA 1999REKIĆ ANES 8,2713. 1021

LESCE 1999GAŠPERIN ALJAŽ 8,2713. 1021

DR. I. KOROŠCA 2000DOBROVOLJC ŽAN 8,2915. 1015

PRIMOŽA TRUBARJA 1999SERNEL KLEMEN 8,3016. 1012

DRSKA 1999KOPRIVNIK NACE  8,3417. 1000

ŠEMPAS 1999PRAČEK MATIC 8,3918. 985

BISTRICA 1999HUDOBIVNIK LUKA 8,4119. 980

SLADKI VRH 1999GOLOB ŽAN 8,4220. 977

ŠKOFJA LOKA 1999KOPAČ ŽIGA 8,4220. 977

MARIJE VERE 1999HRIBAR MATEVŽ 8,5122. 952

ZALOG 2000KRANJEC MATIJA 8,5323. 946

NOTRANJSKI ODRED 1999CVETKO JAN NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRBOVLJE 1999KRALJ TILEN 44,741. 944

KOŠANA 1999MOREL ŽAN 44,972. 934

DRAGA BAJCA 1999NAGLOST TADEJ 44,993. 934

POLZELA 2000BABIČ  DENIS 45,014. 933

8 TALCEV 1999STARČIČ DINO 45,475. 913

ŠOŠTANJ 1999STROPNIK ANDRAŽ 46,246. 881

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ TIMOTEJ  46,267. 880

I. CANKARJA 1999PODLESNIK NACE 46,678. 863
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MEDVODE 1999PEKLAJ JAKA 42,491. 1042

MILOJKE ŠTRUKELJ 1999KURAJ JAKA 43,192. 1011

IVANA TAVČARJA 1999KLEMENČIČ MATJAŽ 43,873. 982

POLJANE 1999DOLENEC JURE 43,924. 979

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 43,975. 977

GRIŽE 1999GAŠPER VELIGOVŠEK 44,066. 973

ŠOŠTANJ 1999OSTERC ALJAŽ 44,617. 950

F. MALGAJA 1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK ŽI 44,738. 945

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 41,991. 1065

MIRANA JARCA 1999DOŠEN VASJA 42,182. 1056

MIHE PINTARJA TOLEDA 1999SUBAŠIĆ ALEN 42,413. 1046

OREHEK 1999MESEC KOŠIR LOVRO 42,504. 1042

GRM 1999JUDEŽ JAKOB  42,985. 1021

SIMONA JENKA 2000JORDAN KRIŠTOF 43,066. 1017

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE  43,107. 1015

SLAVE KLAVORE 1999MEGLIČ JURE NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

JOŽETA MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 41,991. 1065

MIRANA JARCA 1999DOŠEN VASJA 42,182. 1056

MIHE PINTARJA TOLEDA 1999SUBAŠIĆ ALEN 42,413. 1046

MEDVODE 1999PEKLAJ JAKA 42,494. 1042

OREHEK 1999MESEC KOŠIR LOVRO 42,505. 1042

GRM 1999JUDEŽ JAKOB  42,986. 1021

SIMONA JENKA 2000JORDAN KRIŠTOF 43,067. 1017

ŠENTJERNEJ 1999KODELIČ ANŽE  43,108. 1015

MILOJKE ŠTRUKELJ 1999KURAJ JAKA 43,199. 1011

IVANA TAVČARJA 1999KLEMENČIČ MATJAŽ 43,8710. 982

POLJANE 1999DOLENEC JURE 43,9211. 979

2. OŠ SLB 1999LUKA LESKOVAR 43,9712. 977

GRIŽE 1999GAŠPER VELIGOVŠEK 44,0613. 973

ŠOŠTANJ 1999OSTERC ALJAŽ 44,6114. 950

F. MALGAJA 1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK 44,7315. 945

TRBOVLJE 1999KRALJ TILEN 44,7416. 944

KOŠANA 1999MOREL ŽAN 44,9717. 934

DRAGA BAJCA 1999NAGLOST TADEJ 44,9918. 934

POLZELA 2000BABIČ  DENIS 45,0119. 933

8 TALCEV 1999STARČIČ DINO 45,4720. 913

ŠOŠTANJ 1999STROPNIK ANDRAŽ 46,2421. 881

ŠENTJERNEJ 2000REŠETIČ TIMOTEJ  46,2622. 880

I. CANKARJA 1999PODLESNIK NACE 46,6723. 863

SLAVE KLAVORE 1999MEGLIČ JURE NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,4  m/s

Točke

LOKA 1999BREZAR KLEMEN  7,811. 1167

SIMONA JENKA 2001SAJOVIC JAKA 7,842. 1158

RADLJE OB DRAVI 1999KRIŽANIČ ANŽE 7,963. 1119

LESKOVEC 1999KERIN LUKA 8,014. 1101

KAPELA 1999TRAJBARIČ TOMAŽ 8,025. 1098

PRESERJE 1999IGLIČ JAKA 8,066. 1086

DRAMLJE 1999KRAMARŠEK ŽAN 8,137. 1064

LIVADA 1999PLAVA DEM 8,188. 1049
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJERNEJ 2000LUKAN KLARA  1:42,37201. 1369

P. TRUBAR LAŠKO 1999AHTIK ZALA 1:44,32192. 1351

MIRNA 1999ABINA EMA  1:45,03163. 1345

PIRNIČE 2000ROZMAN KLARA 1:45,53124. 1340

FRANCETA PREŠERNA 1999LOVŠIN LAURA 1:45,58185. 1340

PRESKA 1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 1:45,61136. 1339

SAVA KLADNIKA 2000ZAKŠEK  KLARA   1:46,08177. 1335

STRANJE 2001MILOVIĆ ANA 1:47,04118. 1326

ŽELEZNIKI 1999BENEDIK ALENKA 1:48,39159. 1314

TABOR 1 2000HEINRICH EVA 1:48,97710. 1309

CENTER 1999FABJAN ZARJA  1:49,02411. 1308

MIHE PINTARJA TOLEDA 1999POGOREVC MANCA 1:49,13512. 1307

F. BEVKA TOL. 1999RUTAR KATJA 1:49,38813. 1305

DANILO LOKAR 1999KERKOČ MANCA 1:49,58614. 1303

CANKOVA 1999KOČAR KAJA 1:50,371015. 1296

PUCONCI 1999ŠADL MAJA 1:51,78116. 1283

BLANCA 1999KRANJEC HANA 1:52,451417. 1277

SIMON GREGORČIČ 1999ŠTURM NIKA 1:54,23918. 1261

SAVA KLADNIKA 2000GOŠEK KARIN 1:55,61219. 1249

BOJANA ILICHA 2000KARNER NUŠA NN3

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,1 m/s

Točke

POD GORO 1999EVA LAJHAR 8,201. 1155q

GOR. RADGONA 2000ŠČANČAR TAMI 8,432. 1079q

SAVA KLADNIKA 2000GLOJNARIČ NIKA   8,463. 1069q

III. OŠ MS 2000GROF RIA 8,494. 1060

F. BEVKA TOL. 1999BIZJAK HANA 8,555. 1043

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA  8,606. 1027

MARKOVCI 2000LARISA  CARTL 8,617. 1024

ŽELEZNIKI 1999FRELIH ZALA 8,788. 971
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,7  m/s

Točke

DUŠANA BORDONA 1999ZUGAN LEA 8,291. 1125q

FRANCETA PREŠERNA 1999ŠKRABA TAJDA  8,392. 1092q

I. OŠ SL. GRADEC 1999LEPEJ TJAŠA 8,403. 1089q

POLZELA 2000CIMPERMAN EMA 8,484. 1063

LJUDSKI VRT 2000TINKA VALENKO 8,515. 1056

STOPIČE 1999RENUŠA EVA  8,536. 1049

STANETA ŽAGARJA 1999NAGLIČ NEŽA 8,577. 1036

RENČE 1999MARKA JESSICA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +1,9  m/s

Točke

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,201. 1155q

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,382. 1095q

SLADKI VRH 2000KAVČIČ KAJA 8,503. 1057

JANKA RIBIČA 2000HERIC VERONIKA 8,604. 1027

M. VILHARJA 1999PREMRL KRISTINA 8,605. 1027

ORMOŽ 1999DIANA MEŠKO 8,616. 1024

CIRKOVCI 1999TEJA KUŠAR 8,697. 999

A.M. SLOMŠKA 2000OBAL IZA 9,048. 891
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POD GORO 1999EVA LAJHAR 8,201. 1155

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,201. 1155

DUŠANA BORDONA 1999ZUGAN LEA 8,293. 1125

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,384. 1095

FRANCETA PREŠERNA 1999ŠKRABA TAJDA  8,395. 1092

I. OŠ SL. GRADEC 1999LEPEJ TJAŠA 8,406. 1089

GOR. RADGONA 2000ŠČANČAR TAMI 8,437. 1079

SAVA KLADNIKA 2000GLOJNARIČ NIKA   8,468. 1069

POLZELA 2000CIMPERMAN EMA 8,489. 1063

III. OŠ MS 2000GROF RIA 8,4910. 1060

SLADKI VRH 2000KAVČIČ KAJA 8,5011. 1057

LJUDSKI VRT 2000TINKA VALENKO 8,5112. 1056

STOPIČE 1999RENUŠA EVA  8,5313. 1049

F. BEVKA TOL. 1999BIZJAK HANA 8,5514. 1043

STANETA ŽAGARJA 1999NAGLIČ NEŽA 8,5715. 1036

ŠENTJERNEJ 1999ŠKOF NIKA  8,6016. 1027

JANKA RIBIČA 2000HERIC VERONIKA 8,6017. 1027

M. VILHARJA 1999PREMRL KRISTINA 8,6018. 1027

MARKOVCI 2000LARISA  CARTL 8,6119. 1024

ORMOŽ 1999DIANA MEŠKO 8,6119. 1024

CIRKOVCI 1999TEJA KUŠAR 8,6921. 999

ŽELEZNIKI 1999FRELIH ZALA 8,7822. 971

A.M. SLOMŠKA 2000OBAL IZA 9,0423. 891

RENČE 1999MARKA JESSICA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREG 1999MAJA BEDRAČ 5,601. 1144

MOJSTRANA 1999PRAPROTNIK MALEJ TRINA 5,252. 1050

BIČEVJE 1999GORENC MARTINA 5,163. 1026

F. PREŠEREN ČREN. 2000HORVAT MIŠA 5,114. 1013

HINKA SMREKARJA 2000UDE NIKA 4,925. 962

MIHE PINTARJA TOLEDA 1999KOVAČEVIČ SARA 4,746. 915

DOL. TOPLICE 1999PEČJAK ŠPELA  4,677. 896

RADEČE 2000EVA PEPELNAK 4,638. 886

NAKLO 1999LEGAT MARTA 4,639. 886

SOLKAN 1999VIDRIH MARUŠA 4,6010. 878

POLZELA 1999ZUPAN VERONIKA 4,4911. 849

GRM 1999MEDLE LAVRA  4,4912. 849

DR. I. KOROŠCA 2000LEBEN KLAVDIJA 4,4613. 841

LUCIJA 1999BIZALJ MAJA 4,4614. 841

OTOČEC 2000KOŠIR JULIJA  4,3815. 820

CVETKA GOLARJA 1999BRDNIK TINA 4,3616. 815

STARŠE 1999ŠKETA MARUŠKA 4,3417. 809

APAČE 1999MARUŠKO URŠKA 3,8518. 682

ANTONA UKMARJA 1999MARKEŽIČ HELENA NN

KRŠKO 1999KRŽAN KAJA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SLIVNICA/CELJU 1999PUSTIVŠEK NUŠA 1,451. 925

ČREŠNJEVEC 1999MATEJA ZOTLER 1,452. 925

LJUDSKI VRT 1999ISLAMOVIČ TAJA 1,423. 896

HORJUL 2000BASTARDA POKLUKAR GAJA 1,424. 896

LESKOVEC 2000PLANKAR NIKA 1,395. 868

POH. ODREDA 2000VAVDI VALENTINA 1,395. 868

DANILO LOKAR 1999KNEZ JANA 1,397. 868

ŠENTJERNEJ 1999GRUBIČ LARISA  1,398. 868

TREBNJE 1999GAZVODA MAJA  1,399. 868

GRIŽE 1999ANA TERŽAN 1,3910. 868

LESKOVEC 1999KAVČIČ NINA 1,3611. 839

ŠALEK 1999VOVK MAJA 1,3611. 839

MILANA ŠUŠTARŠIČA 1999ZULIČ INA 1,3313. 811

DOL. TOPLICE 1999KASTELIC EVA  1,3314. 811

S. KOSOVELA 1999SANABOR KRISTINA 1,3315. 811

S. KOSOVELA 1999SERAŽIN MARUŠA 1,3016. 783

LOG DRAGOMER 1999MALIS TJAŠA 1,3017. 783

A. TRSTENJAK 1999JURŠNIK SAMANTA 1,3017. 783

GRM 2001ZAMAN MAJA  1,2519. 737

TREBNJE 1999ŠPEHAR NIKA  1,2520. 737

KRŠKO 1999ŠTRASNER TINA NN

GRM 1999GRAH ŽIVA  NN

FRANCETA PREŠERNA 1999KALTAK DIJANA  NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

mlajše učenke, vortex 125 do 130 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 2000VOZELJ BRINA 57,361. 1165

KAPELA 1999LEOPOLD KAJA 56,202. 1148

DUŠANA BORDONA 1999OCVIRK TJAŠA 55,983. 1145

SVETI JURIJ 1999ŠINKO NINA 55,174. 1132

GRM 1999ABUNAR MAŠA  52,135. 1085

ŠMARTNO/SLG 1999MATAVŠ NIKA 50,626. 1060

GORICA 1999MOHORIČ VERONIKA 50,457. 1057

FRANA ALBREHTA 1999PIBERNIK ANA 50,058. 1051

PREDOSLJE 1999PIJA VIRT 49,869. 1048

VERŽEJ 1999NOVAK NASTJA 48,2510. 1020

ŽELEZNIKI 1999POLAJNAR VEŠLIGAJ TJAŠA 46,6011. 992

MARTINA KONŠAKA 1999ŽIHER LARA 46,3512. 987

LIVADE 1999BUZEČAN SARA 45,0613. 965

ORMOŽ 2000ANA ŠKORJANEC 41,0714. 891

ČREŠNJEVEC 2000NINA PODGRAJŠEK 41,0415. 890

SIMON GREGORČIČ 2000CUKJATI HANA 40,7316. 884

ŠMARJE/JELŠAH 1999ANJA OSTROVŠKA 40,7017. 884

LAPORJE 1999TINA BRGLEZ 39,5718. 862

STANETA ŽAGARJA 1999JARC GAJA NN

STANETA ŽAGARJA 1999JARC LANA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTRUPERT 1999ZIHERL ANJA  46,461. 1000

ŠMARTNO/SLG 1999KAMENIK ALEŠA 47,232. 966

PRESKA 2000JEZERŠEK LUCIJA 47,723. 945

F. PREŠERNA MB 2000SAJKO ENEJA 47,884. 938

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ ŠPELA 48,045. 931

OB DRAVINJI 2000MARUŠA MLAKAR 48,376. 917

DESKLE 1999FILEJ TJAŠA 55,457. 638

POD GORO 2000MARUŠA PODGRAJŠEK NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LIVADA 2000HERLAH PETJA 45,521. 1041

FRANCETA PREŠERNA 2000MANCA MERZEL 47,042. 974

RADENCI 1999KORC ANA 47,163. 969

KETTEJA IN MURNA 1999HOČEVAR KATJA 47,264. 965

TABOR LOG. 1999DODIČ SARA 50,775. 818

IV.OŠ CELJE 1999NINA GRUŠOVNIK NN

FRANCETA BEVKA 1999BRICELJ LARA NN

KRŠKO 1999MODIC NASTJA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLED 1999PONIKVAR NIKA 42,361. 1185

LIPNICA 2000KRNC LARA 43,302. 1142

GRAD 1999ZADRAVEC ANJA 43,533. 1131

RADOVLJICA 2000MOHORIČ SARA 44,234. 1099

HUDINJA 1999ANA KRANJC ZAGRUŠOVCEM 44,935. 1067

VOJNIK 2000TIJA OCVIRK 45,036. 1063

LESKOVEC 2000KUŽNIK ŽANIN 46,017. 1019

SLADKI VRH 2000ŽIŽEK KIM 46,238. 1010
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLED 1999PONIKVAR NIKA 42,361. 1185

LIPNICA 2000KRNC LARA 43,302. 1142

GRAD 1999ZADRAVEC ANJA 43,533. 1131

RADOVLJICA 2000MOHORIČ SARA 44,234. 1099

HUDINJA 1999ANA KRANJC ZAGRUŠOVCE 44,935. 1067

VOJNIK 2000TIJA OCVIRK 45,036. 1063

LIVADA 2000HERLAH PETJA 45,527. 1041

LESKOVEC 2000KUŽNIK ŽANIN 46,018. 1019

SLADKI VRH 2000ŽIŽEK KIM 46,239. 1010

ŠENTRUPERT 1999ZIHERL ANJA  46,4610. 1000

FRANCETA PREŠERNA 2000MANCA MERZEL 47,0411. 974

RADENCI 1999KORC ANA 47,1612. 969

ŠMARTNO/SLG 1999KAMENIK ALEŠA 47,2313. 966

KETTEJA IN MURNA 1999HOČEVAR KATJA 47,2614. 965

PRESKA 2000JEZERŠEK LUCIJA 47,7215. 945

F. PREŠERNA MB 2000SAJKO ENEJA 47,8816. 938

ŽELEZNIKI 1999KAVČIČ ŠPELA 48,0417. 931

OB DRAVINJI 2000MARUŠA MLAKAR 48,3718. 917

TABOR LOG. 1999DODIČ SARA 50,7719. 818

DESKLE 1999FILEJ TJAŠA 55,4520. 638

POD GORO 2000MARUŠA PODGRAJŠEK NN

IV.OŠ CELJE 1999NINA GRUŠOVNIK NN

KRŠKO 1999MODIC NASTJA NN

FRANCETA BEVKA 1999BRICELJ LARA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Točke

ŠKOCJAN 1999JELINIČ KAJA  8,111. 1185

POD GORO 1999EVA LAJHAR 8,122. 1182

DUŠANA BORDONA 1999ZUGAN LEA 8,293. 1125

III. OŠ CELJE 1999LANA SKOK 8,334. 1112

FRANCETA PREŠERNA 1999ŠKRABA TAJDA  8,365. 1102

SAVA KLADNIKA 2000GLOJNARIČ NIKA   8,496. 1060

I. OŠ SL. GRADEC 1999LEPEJ TJAŠA 8,517. 1056

GOR. RADGONA 2000ŠČANČAR TAMI 8,538. 1049
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŽIRI 1997RAKUŠČEK CENE 2:41,02191. 1282

BOŽIDARJA JAKCA 1997FERLE NEJC 2:42,07102. 1271

GORJE 1997LIČEF MIHA 2:43,59203. 1254

VAVTA VAS 1997MAVER ŽIGA  2:46,68164. 1221

II. OŠ SL. GRADEC 1997GLAVIČ TINE 2:49,14155. 1195

NAZARJE 1997ROBIDA BLAŽ 2:49,3966. 1192

DANILE KUMAR 1997KOVAČ GAŠPER 2:50,47147. 1181

ODRANCI 1998KAVAŠ ŽAN 2:51,21118. 1173

LAVA 1997KRAMER VID 2:51,50189. 1170

ZREČE 1997TOMAŽ JELENKO 2:51,65110. 1168

PREDOSLJE 1997MARŠ DOMEN 2:51,90311. 1166

POLJANE 1997ČADEŽ ANŽE 2:51,95412. 1165

MLADIKA 1997ŽAN MALEK-PETROVIČ 2:52,59813. 1158

II. OŠ CELJE 1998MATIJA CVIKL 2:53,25514. 1151

LOG DRAGOMER 1997TRČEK JAN 2:53,47215. 1149

ŠMARJETA 1997ŠTUKELJ ŽAN  2:53,501316. 1149

BRUSNICE 1997ŠKRBEC DAVID  2:57,41717. 1109

BRŠLJIN 1998ŽIVKOVIĆ MARKO  2:58,261718. 1100

PUCONCI 1997MATIS JAN NEJC 3:05,33919. 1029

PUCONCI 1997JURHAR JERNEJ 3:07,991220. 1003
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BORCEV ZA S. MEJO 1997ŽELEZNIK VID 6,431. 1221

ČEPOVAN 1998MUROVEC ALJAŽ 6,222. 1175

DOL. TOPLICE 1997PUGELJ MIHA  6,093. 1146

IVANA TAVČARJA 1997OSREDKAR ŠTEFAN 6,054. 1137

GRAD 1997CELEC NINO 6,055. 1137

DANILO LOKAR 1998HROVAT ŽAN 5,816. 1083

JVIZ I. OŠ ROG. SLATINA 1997ČEBULAR BENJAMIN  5,807. 1081

ORMOŽ 1997KLEMEN ZLATNIK 5,718. 1061

DANILO LOKAR 1997KOVAČ UROŠ 5,679. 1052

DOL. TOPLICE 1997LUZAR MATIC  5,5710. 1029

LJUDSKI VRT 1997BLAŽ HAZIMALI 5,4911. 1011

ŠOŠTANJ 1997KRETIČ LUKA 5,4612. 1004

DORNBERK 1997GREGORIČ ANDREJ 5,4513. 1002

PRESTRANEK 1997VALENČIČ PATRICK 5,2714. 961

ORMOŽ 1997DEJAN KOCIPER 5,1915. 943

KRŠKO 1998METELKO EGON 5,1816. 941

PODBOČJE 1997ŽARN JERNEJ 5,1417. 932

BRASLOVČE 1998JUHART ALJAŽ NN

ŠENTJERNEJ 1997GORŠIN JANEZ  NN

LEONA ŠTUKLJA 1996BOLHA DOROTEJ  NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

S. KOSOVELA 1997LUXA AXEL 1,891. 1244

OTOČEC 1997BOŽIČ LEON  1,892. 1244

DOBOVA 1998KOVAČIČ MATIC 1,833. 1187

GRM 1997DULAR SITAR MATIJA  1,804. 1159

SIMON GREGORČIČ 1997BERGINC LUKA 1,745. 1102

KRŠKO 1997KOSTANJŠEK TIMOTEJ 1,746. 1102

SENOVO 1997SALKANOVIČ ADMIR 1,747. 1102

SVETI TOMAŽ 1997PUC MARJAN 1,747. 1102

GRM 1997SPUDIČ JERNEJ  1,749. 1102

MAJŠPERK 1997AHEC TILEN 1,7410. 1102

KRŠKO 1997BOBNIČ TILEN 1,7111. 1074

DOMŽALE 1997ŽUŽEK ŽAN 1,7112. 1074

M. VILHARJA 1997KOROŠEC ERIK 1,6813. 1046

ŽIRI 1998MROVLJE DENIS 1,6814. 1046

VOJKE ŠMUC 1997PODOBNIK MIHA 1,6515. 1019

MIHE PINTARJA TOLEDA 1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ 1,6516. 1019

NAKLO 1998OŽEGOVIČ GABER 1,6516. 1019

ODRANCI 1997RADUHA FLORIJAN 1,6516. 1019

BLANCA 1997DVORŠAK DAVID 1,6019. 972

FRANCETA PREŠERNA 1997STOPAR FRAN 1,6019. 972
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. CANKARJA 1997MARČIČ JERNEJ 13,011. 1108

POLJČANE 1998KNEZ JAN 12,652. 1079

HINKA SMREKARJA 1997KOVIČ JAN 12,473. 1065

F. ROŠA 1997CVETKO TOBI 12,404. 1059

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KAMENARIČ JAKA 12,005. 1025

LAVA 1998JANEZ PIŠEK 11,726. 1001

NH RAJKA 1997JOVAN ŽIGA 11,707. 1000

STIČNA 1997KAVŠEK VID 11,648. 995

PRIMOŽA TRUBARJA 1997GRADIŠAR MARTIN 11,649. 995

SLAVE KLAVORE 1997BELŠAK NEJC 11,5210. 984

MILOJKE ŠTRUKELJ 1997PETROVČIČ ROK 11,3911. 973

GRM 1997CESAR TONI  11,2412. 960

A. Š. STJENKA 1997LEGIŠA PATRIK 10,9113. 930

HAJDINA 1997KAISERSPERGER MARCEL 10,9114. 930

I. CANKARJA 1997PEKLAJ JURE 10,7715. 918

8 TALCEV 1997STOJNIĆ DARKO 10,5416. 897

SENOVO 1997HRVATIČ MARKO 10,5417. 897

LUDVIKA PLIBERŠKA 1997BEZJAK JURE  9,9918. 846

TRŽIČ 1997PERKO NIK NN

NEZNANIH TALCEV 1997LUŽNIK ALJAŽ NN

JANKA PADEŽNIKA 1997DEL BIANCHI NIKO NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, vortex 125 do 130 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GORIŠNICA 1997GAŠPER VESENJAK 87,311. 1268

ORMOŽ 1997MIHA KOLMANČIČ 85,102. 1246

I. OŠ ŽALEC 1997DOBRAJC ALEŠ 83,153. 1226

ARTIČE 1997ROŽMAN ALJAŽ 82,694. 1222

MIRNA 1997ZAPLOTNIK ANDRAŽ  82,665. 1221

MARTINA KRPANA 1997ĆUĆIĆ MARKO 80,516. 1199

MARTINA KRPANA 1997GAVRANIĆ DAVID 80,107. 1195

POLZELA 1998KUNST  MATEVŽ 79,858. 1192

DOL. TOPLICE 1997GOTENC TILEN  78,859. 1181

LIVADE 1998SIMIČ KRISTIJAN 77,2010. 1163

TRBOVLJE 1997GOJIČ MATEJ 77,1511. 1162

STIČNA 1997HROVAT ŽIGA 76,6712. 1157

VELIKA NEDELJA 1997UROŠ ŠEROD 74,1913. 1129

DANILO LOKAR 1997FERJANČIČ DOMEN 70,9114. 1090

DORNBERK 1997FIGAR MIHA 69,9015. 1078

BOR. ZA S. MEJO 1997ŽAN PUNGARTNIK 69,3316. 1071

LJUDSKI VRT 1998SAŠ SERDINŠEK EKART 69,1317. 1069

LIVADE 1998ČOLIČ PATRIK 67,1918. 1045

SOLKAN 1997MANFREDA TOMI 66,8119. 1040

LUCIJA 1997ČELIGO NIK 65,8720. 1028

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,3 m/s

Točke

M. VILHARJA 1997NUHANOVIĆ ALEN 7,261. 1349q

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,362. 1315q

OB DRAVINJIBOJIČ DENIS 7,453. 1284q

A. Š. STJENKA 1997KROŠELJ TILEN 7,534. 1259

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 7,635. 1226

IVANA TAVČARJA 1997KOKELJ JURE 7,686. 1210

ŠENČUR 1997CELAR ŽIGA  NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,8  m/s

Točke

SIMONA JENKA 1998PETRIC GABER 7,411. 1298q

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,432. 1291q

VRANSKO 1997ČVAN UROŠ 7,463. 1281q

MENGEŠ 1997KUNAVAR MARTIN 7,514. 1266

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIČ 7,535. 1259

CVETKA GOLARJA 1997BONČINA NEJC 7,626. 1229

PRESKA 1998KNIFIC ALJAŽ 7,647. 1223

PREDOSLJE 1997JAN GANTAR 7,658. 1219

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

Točke

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,431. 1291q

TURNIŠČE 1997BAKAN SREČKO 7,442. 1287q

SPODNJA POLSKAVA 1997PREGL NIK 7,483. 1274

SOLKAN 1998ZAVRTANIK JAKA 7,524. 1263

CIRKULANE 1997PATRIK VINTER 7,585. 1243

HINKA SMREKARJA 1997ŽUGMAN DAVID 7,626. 1229

ŠENTRUPERT 1997JEROVŠEK LUKA  7,697. 1206

RODICA 1997REPAS JAN NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VILHARJA 1997NUHANOVIĆ ALEN 7,261. 1349

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,362. 1315

SIMONA JENKA 1998PETRIC GABER 7,413. 1298

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,434. 1291

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,434. 1291

TURNIŠČE 1997BAKAN SREČKO 7,446. 1287

OB DRAVINJIBOJIČ DENIS 7,457. 1284

VRANSKO 1997ČVAN UROŠ 7,468. 1281

SPODNJA POLSKAVA 1997PREGL NIK 7,489. 1274

MENGEŠ 1997KUNAVAR MARTIN 7,5110. 1266

SOLKAN 1998ZAVRTANIK JAKA 7,5211. 1263

A. Š. STJENKA 1997KROŠELJ TILEN 7,5312. 1259

III. OŠ CELJE 1997MIRNES MEDIČ 7,5312. 1259

CIRKULANE 1997PATRIK VINTER 7,5814. 1243

CVETKA GOLARJA 1997BONČINA NEJC 7,6215. 1229

HINKA SMREKARJA 1997ŽUGMAN DAVID 7,6215. 1229

SOSTRO 1998MLAKAR JAN 7,6317. 1226

PRESKA 1998KNIFIC ALJAŽ 7,6418. 1223

PREDOSLJE 1997JAN GANTAR 7,6519. 1219

IVANA TAVČARJA 1997KOKELJ JURE 7,6820. 1210

ŠENTRUPERT 1997JEROVŠEK LUKA  7,6921. 1206

RODICA 1997REPAS JAN NN

ŠENČUR 1997CELAR ŽIGA  NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADENCI 1997AJLEC NEJC 39,351. 1186

LJUDSKI VRT 1997DOMEN BAUMAN 39,612. 1174

SPODNJA POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 40,043. 1154

DANILE KUMAR 1997ZNOJ URBAN 40,284. 1143

PODČETRTEK 1997ŠVIGELJ ŽIGA 40,535. 1131

ŠTURJE 1997FERJANČIČ MATIC 40,576. 1129

LIVADA 1998ŠILC JURE 41,197. 1101

STANETA ŽAGARJA 1998REDŽMATOVIĆ MIRZA NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK LUKA 39,641. 1172

MENGEŠ 1997LEVEC ANŽE 39,832. 1163

FRANA ERJAVCA 1998MATTIAZZI SIMON 40,003. 1156

ČRNI VRH 1997KAVČIČ ANDRAŽ 45,864. 897

KOSEZE 1997NOVAK MIHA NN

JANKA KERSNIKA 1997MAL PRIMOŽ NN

LOG DRAGOMER 1998SELIŠKAR NIK NN

POLZELA 1997MAK  MATEVŽ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ANEJ ZUPANC 37,471. 1275

MLADIKA 1997JAN BEZJAK 37,942. 1253

ŠENČUR 1997FERLAN ROK  38,223. 1239

PONIKVA 1997KRESNIK URBAN 38,694. 1217

OLGE MEGLIČ 1997MITJA VAUPOTIČ 39,425. 1183

M. VILHARJA 1997OTONIČAR BLAŽ 39,706. 1169

ŽIROVNICA 1998ŽURGA TOM 40,267. 1143

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ CELJE 1998ANEJ ZUPANC 37,471. 1275

MLADIKA 1997JAN BEZJAK 37,942. 1253

ŠENČUR 1997FERLAN ROK  38,223. 1239

PONIKVA 1997KRESNIK URBAN 38,694. 1217

RADENCI 1997AJLEC NEJC 39,355. 1186

OLGE MEGLIČ 1997MITJA VAUPOTIČ 39,426. 1183

LJUDSKI VRT 1997DOMEN BAUMAN 39,617. 1174

VRHOVCI 1997KROPIVŠEK LUKA 39,648. 1172

M. VILHARJA 1997OTONIČAR BLAŽ 39,709. 1169

MENGEŠ 1997LEVEC ANŽE 39,8310. 1163

FRANA ERJAVCA 1998MATTIAZZI SIMON 40,0011. 1156

SPODNJA POLSKAVA 1997PAUMAN ALEN 40,0412. 1154

ŽIROVNICA 1998ŽURGA TOM 40,2613. 1143

DANILE KUMAR 1997ZNOJ URBAN 40,2814. 1143

PODČETRTEK 1997ŠVIGELJ ŽIGA 40,5315. 1131

ŠTURJE 1997FERJANČIČ MATIC 40,5716. 1129

LIVADA 1998ŠILC JURE 41,1917. 1101

ČRNI VRH 1997KAVČIČ ANDRAŽ 45,8618. 897

LOG DRAGOMER 1998SELIŠKAR NIK NN

POLZELA 1997MAK  MATEVŽ NN

KOSEZE 1997NOVAK MIHA NN

JANKA KERSNIKA 1997MAL PRIMOŽ NN

LAPORJE 1997BRAČIČ MATIC NN

STANETA ŽAGARJA 1998REDŽMATOVIĆ MIRZA NN

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,4  m/s

Točke

M. VILHARJA 1997NUHANOVIĆ ALEN 7,261. 1349

SIMONA JENKA 1998PETRIC GABER 7,332. 1325

OB DRAVINJIBOJIČ DENIS 7,423. 1294

TURNIŠČE 1997BAKAN SREČKO 7,434. 1291

JOŽETA MOŠKRIČA 1997ZORNADA NEJC 7,445. 1287

MLADIKA 1998GREGA PAVLOVIČ 7,466. 1281

SLAVE KLAVORE 1997VELKNER PRIMOŽ 7,547. 1256

VRANSKO 1997ČVAN UROŠ 7,558. 1253
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MENGEŠMENGEŠ 48,391. 2296

STIČNASTIČNA 48,652. 2270

MRZELJ GAŠPER, HROVAT JAKOB, BLERTON LLUIGQI, PEČNIK LUKA

TURNIŠČETURNIŠČE 48,873. 2250

GORJAN NIKO, LEBAR ALJOŠA, GJERKEŠ MARTIN, BAKAN SREČKO

PETROVČEPETROVČE 1 48,904. 2246

LEBEN TILEN, NOVAK JURE, ŠALAMUN DAVID, RALJIČ DENIS

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 49,265. 2212

VELKNER PRIMOŽ, IVNIK MIHAEL, BELŠAK NEJC, SEŠELJ NINO

TREBNJETREBNJE 49,506. 2190

ZUPANČIČ ALEKS, MLAKAR VALENTIN, KOTAR MATIC, UMEK TIMOTEJ

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 49,857. 2156

LUZAR, PUGELJ, GOTENC, HOČEVAR

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MLADIKAMLADIKA 46,521. 2478

LONČARIČ TIM, PAVLOVIČ GREGA, MAJCEN KOSTIČ METOD, BEZJAK JON

M. VILHARJAM. VILHARJA 47,302. 2402

IVANA TAVČARJAIVANA TAVČARJA 47,503. 2382

KLEMENČIČ MARKO, DEMŠAR KLEMEN, KOKELJ JURE, OSREDKAR ŠTEFAN

PONIKVAPONIKVA 47,804. 2354

KRESNIK URBAN, KRESNIK GAŠPER, ŽNIDAR ROK, FIDLER MIHA

DOBROVADOBROVA 1 48,195. 2316

KOCJAN GAŠPER, OWOWA DAVID, BUK ALEKSANDER, BIZJAK BLAŽ

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 48,426. 2294

URŠIČ DAVID, RUČNA DOMEN, BAŠELJ PATRIK, KOREN ŽAN

DANILE KUMARDANILE KUMAR 1 48,837. 2254

ZOREC JAŠA, KOVAČ GAŠPER, KENE MARCEL, ZNOJ URBAN

VIČVIČ 1 NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MLADIKAMLADIKA 46,525061. 2478

M. VILHARJAM. VILHARJA 47,305082. 2402

IVANA TAVČARJAIVANA TAVČARJA 47,505113. 2382

PONIKVAPONIKVA 47,805044. 2354

DOBROVADOBROVA 1 48,195155. 2316

MENGEŠMENGEŠ 48,395106. 2296

SIMON GREGORČIČSIMON GREGORČIČ 48,425127. 2294

STIČNASTIČNA 48,655028. 2270

DANILE KUMARDANILE KUMAR 1 48,835039. 2254

TURNIŠČETURNIŠČE 48,8750510. 2250

PETROVČEPETROVČE 1 48,9051411. 2246

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 49,2650112. 2212

TREBNJETREBNJE 49,5050713. 2190

DOL. TOPLICEDOL. TOPLICE 49,8550914. 2156

VIČVIČ 1 NN500

OSKAR KOVAČIČOSKAR KOVAČIČ NN513

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PIRNIČE 1998PLAZNIK MAJA 3:07,27171. 1176

MISLINJA 1997REPOLUSK JULIJA 3:08,00132. 1169

ŠENTJERNEJ 1998SINTIČ NEŽA  3:09,42203. 1155

KRIŽE 1997ŠMID ANJA NEŽA 3:11,5834. 1134

FRANA ALBREHTA 1997OREHEK KARMEN 3:12,47185. 1126

TONETA ČUFARJA 1998ŽLOGAR TINA 3:13,68146. 1114

ZADOBROVA 1997PEULIĆ ĐURĐICA 3:15,7457. 1095

2. OŠ SLB 1998GALA TRAJKOVIČ 3:17,69128. 1077

KRŠKO 1997ŽNIDERŠIČ NIKA 3:19,1569. 1063

ZREČE 1998NINA PAVLIČ 3:19,301510. 1062

GRM 1998PLEŠKO TARA  3:19,33811. 1061

III. OŠ MS 1997SEDONJA SIMONA 3:20,431012. 1051

LESIČNO 1997CENTRIH MOJCA 3:21,35213. 1043

KRŠKO 1997KOSTANJŠEK VALENTINA 3:22,45114. 1033

CANKOVA 1997HARI MATEJA 3:22,48915. 1033

BOVEC 1998MAVRIČ NEJA 3:24,151616. 1017

BOJANA ILICHA 1998BEZJAK NIKA 3:24,641117. 1013

FRANCETA PREŠERNA 1997LOVŠIN KAJA 3:28,69718. 977

OB DRAVINJI 1997ANA NONER NN19

P. TRUBAR LAŠKO 1997PUŠNIK URŠKA NN4
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,5 m/s

Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 7,831. 1285q

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,082. 1195q

LESKOVEC 1998ZALOKAR TINKARA 8,173. 1165q

ŠENČUR 1997SEKNE ZALA  8,234. 1145

SVETI TOMAŽ 1998MEŠKO ANJA 8,255. 1138

ŽELEZNIKI 1997TOLAR ANJA 8,476. 1066

GRM 1997MOŽE MANJA  NN

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +3,7  m/s

Točke

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 7,991. 1229q

DRSKA 1997POTOČAR TJAŠA 8,072. 1199q

DUŠANA MUNIHA 1997RUTAR VIKA 8,073. 1199q

RIHARDA JAKOPIČA 1998KOLENC NINA 8,224. 1148

NEZNANIH TALCEV 1998DOBERŠEK URŠKA 8,245. 1142

OLGE MEGLIČ 1998TINA TURK 8,316. 1118

F. MALGAJA 1997VESIČ MONIKA 8,337. 1112

BENEDIKT 1997DAMIŠ TINA 8,368. 1102

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,8  m/s

Točke

MIHE PINTARJA TOLEDA 1997ČEŠEK DOMINIKA 7,961. 1239q

SIMON GREGORČIČ 1998PERINČIČ MAJA 8,192. 1158q

F. ROŠA 1997NASTJA ČOP 8,213. 1152

DANILO LOKAR 1997JESENKO MONIKA 8,274. 1132

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 8,395. 1092

MILOJKE ŠTRUKELJ 1997MAKOVEC SINDI 8,426. 1082

LESCE 1997REHBERGER TAJDA 8,567. 1040

SIMONA JENKA 1998LACIJAN ALEKSANDRA NN
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 7,831. 1285

MIHE PINTARJA TOLEDA 1997ČEŠEK DOMINIKA 7,962. 1239

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 7,993. 1229

DRSKA 1997POTOČAR TJAŠA 8,074. 1199

DUŠANA MUNIHA 1997RUTAR VIKA 8,075. 1199

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,086. 1195

LESKOVEC 1998ZALOKAR TINKARA 8,177. 1165

SIMON GREGORČIČ 1998PERINČIČ MAJA 8,198. 1158

F. ROŠA 1997NASTJA ČOP 8,219. 1152

RIHARDA JAKOPIČA 1998KOLENC NINA 8,2210. 1148

ŠENČUR 1997SEKNE ZALA  8,2311. 1145

NEZNANIH TALCEV 1998DOBERŠEK URŠKA 8,2412. 1142

SVETI TOMAŽ 1998MEŠKO ANJA 8,2513. 1138

DANILO LOKAR 1997JESENKO MONIKA 8,2714. 1132

OLGE MEGLIČ 1998TINA TURK 8,3115. 1118

F. MALGAJA 1997VESIČ MONIKA 8,3316. 1112

BENEDIKT 1997DAMIŠ TINA 8,3617. 1102

JOŽETA MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 8,3918. 1092

MILOJKE ŠTRUKELJ 1997MAKOVEC SINDI 8,4219. 1082

ŽELEZNIKI 1997TOLAR ANJA 8,4720. 1066

LESCE 1997REHBERGER TAJDA 8,5621. 1040

GRM 1997MOŽE MANJA  NN

SIMONA JENKA 1998LACIJAN ALEKSANDRA NN

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

2. OŠ SLB 1997TINA BOŽIČ 6,141. 1290

CERKLJE 1997ROŽMAN LEA 5,382. 1085

GRM 1997PAVLIN LEA  5,383. 1085

GRM 1997GUŠTIN TINA  5,374. 1082

CVETKA GOLARJA 1997PIVK EVA 5,295. 1061

2. OŠ SLB 1997URŠA KRAŠEVAC 5,286. 1058

RODICA 1998PODBEVŠEK TEA 5,277. 1056

GRM 1997CESAR KATJA  5,208. 1037

VALENTINA VODNIKA 1998JAMNIK EVA 5,039. 992

MAKSA PEČARJA 1998SOTENŠEK SARA 5,0010. 984

BELTINCI 1997VOROŠ JASMINA 4,8911. 954

ŠMIHEL 1998MEDLE JANA  4,8812. 952

GRM 1997ŠETINA URŠKA  4,8313. 938

ŠKOFLJICA 1998STARE NINA 4,7814. 925

BOVEC 1998KUŠTRIN ZALA 4,7415. 915

RADA ROBIČA 1997KOTNIK MAJA 4,7116. 907

IDRIJA 1998LESKOVEC EMA 4,6217. 883

NAKLO 1998GREGORC JERA 4,6118. 880

POH. ODREDA 1998JAVORNIK ROSANDA NN

IVANA ROBA 1997ŠUC ANJA NN
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 1998OMERZU LARA 1,741. 1209

BISTRICA 1997ZUPAN PIA 1,632. 1100

BOŽIDARJA JAKCA 1997BAČAR REBEKA 1,603. 1070

LESCE 1997ŠOLAR TINA 1,574. 1041

M. VILHARJA 1997SIMČIČ NEŽA 1,575. 1041

I. OŠ ŽALEC 1998KUJAN MARUŠA 1,576. 1041

MATIJE ČOPA 1998PODLOGAR MONIKA 1,547. 1012

MOZIRJE 1998GLUŠIČ MANCA 1,518. 983

MARTINA KRPANA 1997TODIĆ VALERIJA 1,518. 983

MLADIKA 1997VUČAK ŠPELA 1,5110. 983

BRŠLJIN 1997GORJUP KAJA  1,5111. 983

OTOČEC 1998TURK ŠPELA  1,5112. 983

KAPELA 1997ČOLNIK KATJA 1,4813. 954

PODBOČJE 1997STRGAR NEJKA 1,4814. 954

BREŽICE 1997KROŠELJ LEDA 1,4515. 925

VIZ II. OŠ ROG. SLATINA 1997STANKOVIĆ SAŠA 1,4515. 925

I. CANKARJA 1998ŠVAJGER ANITA 1,4017. 877

ŽIRI 1998ALBREHT ANA 1,4017. 877

SLADKI VRH 1997TIŠLER VALERIJA 1,4017. 877

CENTER 1997FINK ANJA  NN

GRM 1997SENIČAR MARUŠA  NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TONETA ČUFARJA 1998BIZILJ PETRA 43,671. 1125

ŠMARJETA 1998ŠTUKELJ EMA  44,702. 1078

ŠMARTNO/ŠM.GORO 1998LUKANČIČ NINA 44,733. 1076

POLJČANE 1997LEŠNIK TINA 44,864. 1070

SELNICA OB DRAVI 1997MOŽIČ NASTJA 45,645. 1036

LIVADA 1997AVDIČEVIČ AMELA 45,776. 1030

STRAŽIŠČE 1997GOLOB KLARA NN

TABOR LOG. 1997HRVATIČ NINA NN
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRESKA 1998GROS NIKA 42,771. 1166

LOUISA ADAMIČA 1997DŽINIĆ SONJA 43,382. 1138

FRANCETA BEVKA 1997SLUGA KATJA 43,443. 1135

F. BEVKA TOL. 1998GREGORČIČ TINKARA 43,694. 1124

ŠMARTNO/SLG 1997GAŠPER HANA 43,835. 1117

MATIJE VALJAVCA 1998FRANTAR ANJA 44,366. 1093

VERŽEJ 1998KOPUN SABINA 44,397. 1092

LIVADA 1998CIRAR NEJA 45,048. 1062

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠEMPETER 1998SIMONČIČ ANEJA 39,701. 1313

POLZELA 1997ROJNIK INA 40,842. 1258

SIMONA JENKA 1997SIRC TJAŠA 41,183. 1241

SIMONA JENKA 1997LOPARNIK EMA 41,954. 1205

I. OŠ CELJE 1997KAJA ŠTANTE 43,015. 1155

F. ROŠA 1997TARA BUSIL 43,656. 1125

ŠENTJERNEJ 1997HOMAN SARA  44,227. 1099

F. PREŠERNA MB 1997ZAVEC NADJA NN
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skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠEMPETER 1998SIMONČIČ ANEJA 39,701. 1313

POLZELA 1997ROJNIK INA 40,842. 1258

SIMONA JENKA 1997SIRC TJAŠA 41,183. 1241

SIMONA JENKA 1997LOPARNIK EMA 41,954. 1205

PRESKA 1998GROS NIKA 42,775. 1166

I. OŠ CELJE 1997KAJA ŠTANTE 43,016. 1155

LOUISA ADAMIČA 1997DŽINIĆ SONJA 43,387. 1138

FRANCETA BEVKA 1997SLUGA KATJA 43,448. 1135

F. ROŠA 1997TARA BUSIL 43,659. 1125

TONETA ČUFARJA 1998BIZILJ PETRA 43,6710. 1125

F. BEVKA TOL. 1998GREGORČIČ TINKARA 43,6911. 1124

ŠMARTNO/SLG 1997GAŠPER HANA 43,8312. 1117

ŠENTJERNEJ 1997HOMAN SARA  44,2213. 1099

MATIJE VALJAVCA 1998FRANTAR ANJA 44,3614. 1093

VERŽEJ 1998KOPUN SABINA 44,3915. 1092

ŠMARJETA 1998ŠTUKELJ EMA  44,7016. 1078

ŠMARTNO/ŠM.GORO 1998LUKANČIČ NINA 44,7317. 1076

POLJČANE 1997LEŠNIK TINA 44,8618. 1070

LIVADA 1998CIRAR NEJA 45,0419. 1062

SELNICA OB DRAVI 1997MOŽIČ NASTJA 45,6420. 1036

LIVADA 1997AVDIČEVIČ AMELA 45,7721. 1030

F. PREŠERNA MB 1997ZAVEC NADJA NN

STRAŽIŠČE 1997GOLOB KLARA NN

TABOR LOG. 1997HRVATIČ NINA NN
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starejše učenke, vortex 125 do 130 g

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GRM 1997BARBIČ KIM  76,441. 1395

PODLEHNIK 1997MANJA GRABROVEC 61,002. 1217

K. D. KAJUHA 1997MEHIĆ NEJLA 60,223. 1206

ŠKOCJAN 1997BOBIČ KAJA  59,074. 1190

ZBORA ODPOSLANCEV 1997KAVČIČ KLARA 58,485. 1181

PODBOČJE 1998ŽARN TADEJA 58,016. 1174

I. CANKAR LJUTOMER 1997JELEN MELANI 57,947. 1174

NAKLO 1997ERZNOŽNIK P. ZALA 56,668. 1155

8 TALCEV 1997JURKOVIČ ŽAKLINA 56,569. 1153

DANILO LOKAR 1998SLEJKO KRISPINA 56,2210. 1148

ORMOŽ 1997ANJA PRAPOTNIK 54,7811. 1126

VRANSKO 1997GROBLAJR MONIKA 54,1212. 1116

METLIKA 1998RUKLIĆ SARA  52,0713. 1084

IVANA GROHARJA 1998TOMAT DAŠA 51,2114. 1070

RADEČE 1997MANCA MEDVED 50,0015. 1050

BREŽICE 1997BUDIČ NIKA 49,7016. 1045

MARTINA KRPANA 1998ČOTAR NIKA 48,0017. 1016

MIHE PINTARJA TOLEDA 1998OVNIČEK SARA NN

FRANA ERJAVCA 1998RIJAVEC TINA NN

BREG 1997BARBARA BOROVČAK NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Točke

F. ROŠA 1997NUŠA PINTAR 7,831. 1285

MIHE PINTARJA TOLEDA 1997ČEŠEK DOMINIKA 7,882. 1267

FRANKOLOVO 1998BARBARA PUŠNIK 7,963. 1239

T. ČUFAR MB 1997LUKAS TJAŠA 8,024. 1216

DUŠANA MUNIHA 1997RUTAR VIKA 8,045. 1209

DRSKA 1997POTOČAR TJAŠA 8,106. 1189

SIMON GREGORČIČ 1998PERINČIČ MAJA 8,127. 1182

LESKOVEC 1998ZALOKAR TINKARA 8,178. 1165
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

III. OŠ MSIII. OŠ MS 53,751. 2062

SEDONJA SIMONA, TRATNJEK KAJA, GROF RIA, GIDER ANJA

DRSKADRSKA 54,142. 2028

VELIČANIN EMINA, LUŽAR EVA, LAVRIČ ZALA, POTOČAR TJAŠA

MLADIKAMLADIKA 54,323. 2012

MAROVIČ ASTRID, VESELIČ ANAMARIJA, MURŠEC AMANDA, VUČAK ŠPELA

BREŽICEBREŽICE 1 54,424. 2002

KROŠELJ LEDA, UREK KARIN, PEKIČ ANJA, OMERZU LARA

CVETKA GOLARJACVETKA GOLARJA 54,915. 1960

BRELIH EVA, HAFNER DAŠA, HAFNER META, PIVK EVA

GRMGRM 2 54,926. 1958

KMET SAŠA, CESAR KATJA, AGNIČ PATRICIJA, STANIŠA ANA

SLADKI VRHSLADKI VRH 55,657. 1894

HORVAT KLARA, ŽMUDAR URŠA, KAVČIČ KAJA, KOMAN ANJA

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

F. ROŠAF. ROŠA 51,101. 2302

BOSIL TARA, ČOP NASTJA, FERARA ŽIVA, PINTAR NUŠA

MIHE PINTARJA TOLEDAMIHE PINTARJA TOLEDA 52,642. 2162

KOVAČEVIČ SARA, LEBAR VOJKA, MATOVIČ NIKITA, ČEŠEK DOMINIKA

GRMGRM 1 52,773. 2150

MOŽE MANJA, PAVLIN LEA, ŠETINA URŠKA, GUŠTIN TINA

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,264. 2106

GLOBOVNIK EMA, KRAŠEVEC URŠA, LOVRENČIČ ANA, BOŽIČ TINA

POLZELAPOLZELA 53,715. 2066

LIVADALIVADA 1 53,746. 2064

POTOČNIK ŽANA, MLJAČ ŠPELA, MERLAH PETJA, CIRAR NEJA

DANILO LOKARDANILO LOKAR 1 54,517. 1994

JESENKO MONIKA, KOBAL LEA, KENKOČ MANCA, SLEJKO KRISTINA

BLEDBLED DIS

NOČ ALEKSANDRA, GAŠPERŠIČ LAURA, PONIKVAR NIKA, KNAFELJ LUŠA
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Finale posamičnega prvenstva v atletiki za OŠ
Koper, 06. junij 2012

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F. ROŠAF. ROŠA 51,106061. 2302

MIHE PINTARJA TOLEDAMIHE PINTARJA TOLEDA 52,646032. 2162

GRMGRM 1 52,776083. 2150

2. OŠ SLB2. OŠ SLB 53,266124. 2106

POLZELAPOLZELA 53,716025. 2066

LIVADALIVADA 1 53,746106. 2064

III. OŠ MSIII. OŠ MS 53,756137. 2062

DRSKADRSKA 54,146048. 2028

MLADIKAMLADIKA 54,326079. 2012

BREŽICEBREŽICE 1 54,4260910. 2002

DANILO LOKARDANILO LOKAR 1 54,5161411. 1994

CVETKA GOLARJACVETKA GOLARJA 54,9160512. 1960

GRMGRM 2 54,9260113. 1958

SLADKI VRHSLADKI VRH 55,6561114. 1894

BLEDBLED DIS600

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R. STANETA MB 1997STANKO TJAŠA 13,731. 1229

POD GORO 1997LAMUT KAJA 11,062. 1028

GRM 1998KMET SAŠA  10,953. 1019

JOŽETA MOŠKRIČA 1997POŽUN SABINA 10,844. 1010

II. OŠ SL. GRADEC 1997AJTNIK SARA 10,685. 996

GRM 1997DIDOVIČ URŠKA  10,196. 955

GRAD 1997ŠPARAŠ MONIKA 10,007. 938

GORICA 1997FERENC NASTJA 9,878. 927

RAČE 1997ŠIBILA KLARA 9,769. 917

GRIŽE 1997HUDOVERNIK NINA 9,7210. 914

GRM 1997ZATEŽIČ LENA  9,6711. 909

ŠMARTNO 1997STRMLJAN MAJA 9,6412. 907

II. OŠ CELJE 1997ČREPINŠEK KAJA 9,3513. 881

KRŠKO 1997KOŽAR ALEKSANDRA 9,3014. 876

LITIJA 1997PETERCA EVA 9,0315. 851

8 TALCEV 1997ŠUSTO URŠKA 8,4516. 797

I. CANKARJA 1997ZUPANČIČ NASTJA 8,4517. 797

PIVKA 1997AVSEC MEGI 8,2418. 777

H. J. HRIBARJA 1998BARAGA KATJA NN

ŠMARTNO/POHORJU 1997PODVRŠNIK KARMEN NN
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